do vnū post alterum. et ideo infinitum
quantitatis est s̄m se ignotū. et non
p̄ se aliquis intellectus cognoscere infini-
tū quantitatis in p̄ assumēdo vnū p̄
alterum. scz nuando p̄ se post p̄ tem.
¶ Item considerandum est. qz vtroq; mo-
do attingit aliquid eē infinitū sim-
pliciter. et aliqd̄ s̄m qd̄. Si em̄ ali-
quod sit corp̄ infinitū s̄m longitu-
dinem. nō at̄ s̄m latitudinem. est in-
finitū s̄m quid. si vero nō fuerit in-
finitū s̄m omēs dimensiones erit in-
finitū simpliciter. similiter si intelli-
gatur forma alicuius sp̄s eē nō in mate-
ria vt **Plato**ici posuerūt. erit infinita
s̄m qd̄. quantum scz ad indiuidua illius
sp̄s. tñ erit finita simpliciter. in quo-
tum scilicet determinat̄ ad genus et
speciē. Sed diuina essentia ē simpli-
citer infinita. quia est absoluta ab
omni circūscriptōe generis v̄l sp̄s.
¶ Unde considerandum est. qz duplex
est scientia. vna que dicitur scien-
tia visionis per quā cognoscūt̄ ea
que sūt erunt vel fuerūt. Alia sim-
plicis noticię per quā cognoscunt̄
ea que nec sūt nec erunt nec fuerūt.
sed esse possunt. ¶ Dicendum est 8. qz
deus cognoscendo suā essentiam
qz comprehendit eā. cognoscit scien-
tia simplicis noticię infinita simpli-
citer. quia cognoscit omnia que ipse
facere p̄ se. nō tñ cognoscit ea in p̄
assumendo. scz nuando vnū post
aliud s̄ omnia simul. aīa vero **Chris-
ti** nō comprehendit essentiaz dei. et
p̄ se sequēs neq; virtutē eius. vn̄ nō
p̄ se cognoscere omnia que deus fa-
cere potest. et ideo non cognoscit in-
finita simpliciter comprehendit aut̄
aīa christi totam potētiā creatu-
re. in potentia aut̄ creature sūt in-
finita. nō simpliciter. qz potentia
creatē nō se extendit ad omnia que
deus p̄ se. s̄ s̄m aliqd̄ gen̄ sic continuū
ē in potētia ad infinitas diuisiones.
¶ Vñ aīa christi scia simplicis noticię
cognoscit infinita s̄m qd̄. q̄ sūt in po-

tentia creature. Et p hoc patet res-
sponso ad obiecta. naz p me duc
rationes procedunt de cogitatione i
finitoy simpliciter. **A**d tertium
dicendum. q voluntas anime Chri-
sti est vltus finita simpliciter. sicut
intellectus eius. merituz aē Chri-
sti habz infinitatem ex dignitate.
ingitum scilicet est meritū dei z ho-
minis; .iij. .q.

Ad secundū sic procedit. **V**idetur q oculus Christi post
mortē nō fuit equiuoce oculus.
corpus em Christi et quelibet
partiū eius sustētabatur p hypo-
stasim verbi dei. sed hypostasis v-
bi dei māsit vnta corpori Christi et
ptibus eius post mortem. 8^o fuit
idem fm sūstātiā corpus christi
post mortem et ante. fm totum et
fm omēs partes eius. nō 8^o oculus
christi fuit equiuoce oculus post
mortem. **P**ro. **P**hi loqui nō no-
uerunt. nisi de hoīe puro. sed chris-
tus non fuit purus homo. sed hō
et deus. ergo qd **P**hūs dicit oculū
hominis mortui esse equiuoce oculū.
non habet locū in christo.